
COMUNE DI ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valore Civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 

 
LA PRESENTE PUBBLICAZIONE NON HA CARATTERE DI UFFIC IALITA’ 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
SEDUTA DEL 29 OTTOBRE 2010 N° 135 

 
OGGETTO: MODIFICA DELIBERA G.C. N. 100 DEL 17/07/2009, AVENTE PER 

OGGETTO “PROGRAMMAZIONE FABBISOGNO DI PERSONALE 
TRIENNIO 2009-2011”. 

 

L’anno duemiladieci il giorno ventinove del mese di ottobre alle ore 13,20 nella sede 
comunale in via Cavour, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale sotto la 
Presidenza del Sindaco, Ing. Nicola FRATINO. 
 
Sono presenti gli Assessori: 
 

1. Sig. LEO  CASTIGLIONE 

2. Sig. LUCIO  CIERI 

3. Sig. GIUSEPPE GRANATA 

4. Sig. MARIO  PAOLUCCI 

 
Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4, 
lettera a) del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) il Segretario Generale Dott. Angelo RADOCCIA. 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed 
invita i  presenti a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata la precedente deliberazione n. 171, del 16 novembre 2009, con la quale veniva 
modificata la programmazione del fabbisogno di personale per il triennio 2009/2011, 
precedentemente deliberata con atto di giunta n. 100/2009, prevedendo, tra l’altro, per l’anno 
2011, “l’assunzione a tempo indeterminato di nn. 2 unità di personale di cat. D1 delle quali n. 
1, da assegnare al 4° settore, mediante concorso pubblico, con riserva del 50% in favore del 
personale interno”; 
 
Ritenuto dover modificare la predetta deliberazione, prevedendo che l’assunzione delle nn. 2 
unità di personale di cat. D1 venga effettuata con esclusione della riserva in favore del 
personale interno e che le predette unità di personale siano destinate entrambe al IV settore; 
 
Visto il parere favorevole reso dal Dirigente il 1° Settore Affari Generali e Istituzionali, 
espresso ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n° 267, come 



risulta dall’allegata scheda che forma parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione; 
 
A voti unanimi 

D E L I B E R A 
 

1. Di modificare la citata deliberazione della giunta comunale n. 171, del 16 novembre 
2010, prevedendo che l’assunzione a tempo indeterminato delle nn. 2 unità di 
personale di cat. D1 ivi prevista sia disposta escludendo la riserva in favore del 
personale interno e disponendo che le predette unità di personale siano entrambe 
destinate al IV settore dell’ente; 

 
La Giunta comunale, con separata votazione unanime espressa per alzata di mano, dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del 
T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n° 267. 
 


